（六）评估结论 

在评估基准日 2015 年 6 月 30 日，北京爱可生通信技术有限公司经审计的资

产总额为 5,965.99 万元，经审计的负债总额为 441.63 万元，经审计的净资产

5,524.36 万元。 

北京爱可生通信技术有限公司的各项资产及负债按适当而具体的评估方法

分别评估后，汇总而得的评估结果如下：符合《公司法》规定的出资条件总资产

评估价值为 6,134.85 万元，总负债的评估值为 441.63 万元，符合《公司法》规

定的出资条件的净资产的评估值为 5,693.22 万元（大写为人民币伍仟陆佰玖拾叁

万贰仟贰佰元整），评估增值额为 168.86 万元，增值率为 3.06%。分项评估结果详

见下表： 

各类资产和负债评估结果汇总表 

评估基准日：2015年6月30日                                   金额单位：人民币万元 

编号 项目 账面价值 评估价值 增减值 增值率% 

1 流动资产 5,529.60 5,609.23 79.63 1.44 

2 非流动资产 436.39 525.61 89.22 20.45 

3    固定资产 397.96 494.77 96.81 24.33